

Wadowice Górne, 15.12.2023 r.

UG.IR.271.8.2023.ŁS

-do wszystkich wykonawców-

dotyczy: zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji(art.275 ust.1 PZP) pn. „Przebudowy drogi gminnej publicznej nr 103 661R w m. Przebendów i Wadowice Górne gm. Wadowice Górne w km 0+009,50 – 1+132,50” – Nr postępowania: **UG.IR.271.8.2023.ŁS**

*Działając na podstawie art.284 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2023 r. poz.1605, 1720) - dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający: Gmina Wadowice Górne, Wadowice Górne 116, 39-308 Wadowice Górne, przekazuje treści zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia(SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.***

ZAPYTANIE z dnia 14.12.2023 r:

Pytanie 1.

Po czyjej stronie jest zimowe utrzymanie drogi ?

ODPOWIEDŹ:

Zimowe utrzymanie drogi jest w gestii zarządcy drogi tj. Gminy Wadowice Górne.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający poza Polisą OC Wykonawcy będzie wymagał ubezpieczenia budowy ?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie wymaga dodatkowego ubezpieczenia budowy.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi dla ruchu na czas robót ?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza całkowitego zamknięcia drogi na cały okres prowadzenia robót.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi dla ruchu na czas wykonywania robót bitumicznych ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, z uwagi na warunek wykonywania nawierzchni bitumicznej całą szerokością, Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi na czas wykonywania robót bitumicznych.

Pytanie 5.

We wzorze oferty termin wykonania to 200 dni od podpisania umowy, a w SWZ 170 dni od podpisania umowy. Proszę o jednoznaczne wskazanie terminu wykonania robót

ODPOWIEDŹ:

Termin wykonania robót wynosi zgodnie z SWZ i projektem umowy **170 dni** od podpisania umowy.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wymaga opracowania i zatwierdzenia Projektu organizacji ruchu na czas robót ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zamawiający wymaga opracowania i zatwierdzenia Projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas robót oraz późniejsze oznakowanie zgodnie z zatwierdzonym projektem.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. 2022 poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zamawiający dopuszcza wykluczenie Wykonawcy z postępowania na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. 2022 poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Łukasz Skiba